Camara Municipal NOTA  [Fecice Ficha N°
S3o José da Barra - MG DE 2011 0003
Trav. Ary Brasileiro Castro, 242 - Centro - CEP, 37.945-000 Nr. Empenho
CNPJ: 01.729.464/0001-04 EMPENHO | 0233.04/ EST

o ORDENNJOR DADE$PESA P’.PRA EFEITD DAEXECU@O ORGAMENTARIA DE'I'ERMINAQUE SEJAEMPENHADA A IMPORTANCIA A SEGUIR ESPECIF!BADA
Unidade Computar Para
01001 Camara Municipal

Funcional (Programa)

01.031.0003 Manuteng&o das Atividades da Camara

Projeto ou Atividade
4.003 Despesascom viagesns dos Vereadores p/ Representacdo da Camara em congressos, Seminarios e

Dotacdo (Plano)
3.3.3.90.14.00 Diarias - Pessoal Civil

Data Proc. Modalidade \falnr Global RE

N° do Processo

Geraldn Cand:do de lea CPF / CNPJ: 486.110.776-87
INSC. ESTADUAL:

Sao José da Barra - MG CEP: 37.945-000 TEL: (35) 3523-9101 R.G: 21353263

RSN T =0 G ESAECIFICAGAQ DOS MATERIAS E/D T

Empenho Estimativo de despesas de diarias, para o vereador: Geraldo Candido de Lima representando a Camara Mumcipal de
530 Jose da Barra/MG, de acordo com a Resolugdo n®. 058, de 4 de julho de 2011, conf. relatdrio de viagem anexo. Viagem a
Belo Horizonte, em 21/12/2011.

Valor Bruto R$ Valar por Extenso

460,18 | Quatrocentos /(;‘pessenta reais e Deroito Centavos

Saldo Diaponivel

1 Daapasa Emponhada

2.000,00 3.247,68
Técnice / Contador(a)

Desposa Bruta Saldo Anterior

460,18

Data do Empenho

Despeaa Liquida
460,18

5.247,68

01/11/2011 Escal Emp ServConte Ass Lida/5.072

BB el e s e L LIGUIDACAD G’
ALIQUIDMAD DESTADES| EAFO! PRDCEDIDAGGM BPGE NO DOC. APRESENTADO ONDE DEMONSTRAA ENTREGA DO MATERIAL OU SERV. FRESTPDD
Data da Liquidag&o Responsavel pela Liquidagao
26/12/2011 Rég }!"B‘An%? o de Oliveira

'~C.‘ﬂ.t|5!? e e L 1 12 A AL,
FACE ALIQU'Dm PRDCESSMA AUTORIZO © FN';'-NJIENTO DAIMFBRTANCIA LiQUIDAAD FAVORECIDO OU AD/S

Data de Pagamento Tesouraira(a)

\E‘lq\‘bm :
26/12/2011 Reginaldo Anténio de Oliveira

SAESEE )’\

A e RS, : RECIBED : et LT s T e
REGEHI(EMOS) A IMPonchlA LIQUIDA REF. ADESPESA ACIMA MENCIONADA DA QUAL E nmmumc.&n EM TODAS/AS VIAS PARA UM SO EFEITO

Valar Liquido RS Valor per Extenao

R$ 460,18 (Quatrocentos e Sessenta reais e Dezoito Centavos ) é\ / \

/ _! ______ RG: 21353283 486.110. 776-87 Geraldu Candldo de Lima
A L yxm:ﬂ 3y = i AR & - P — - i ’

001 - Banco do Brasil S/A 4.431-8 / 52078 182524 MOVIMENTO

http/iw w w .escal.combr Haboradao por: Reginaldo




jitiy  CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA

SOLICITAGAO DE DIARIA/PASSAGEM:

Nome do servidor/vereador: CPF:

GERALDO CANDIDO DE LIMA 486.110.776-87

Unidade Administrativa: Dotagao orgamentaria:
CAMARA MUNICIPAL 01.031.0003 4.003 339014 00
Viagens Previstas: Veiculo / Placa:

Obs: Foi no carro da Camara Municipal
FIAT UNO TECTRONIC

Data: 21/12/2011

chalidade’:
SAO JOSE DA BARRA x BELO HORIZONTE

Objetivo da Viagem: Reunigo no gabinete do Deputado Estadual “Antonio Carlos
Arantes”, no dia 21/12/2011 e reunido no gabinete do Deputado Estadual
“‘Anselmo José Domingos”, no dia 22/12/2011, para resolver assuntos pertinentes

ao municipio de Sao José da Barra-MG. /

Valor Data: Aprovado por: ssinatlra:

liberado:

R$0,00 21/12/2011 | Marcelo R da Silva / B

Declaro que recebi o valor acima. i’ /7 T
i‘ru, i DATA: 22 AN 40N\

Assinatura do vereador:
GERALDO CANDIDO DE LIMA




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

;'.}“".;\‘

ANEXO li

| RELATORO DE VIAGEM / PRESTACAO DE CONTAS

Dia Més Procedéncia Destino Hora Hora

Saida Chegada
21 12 Sao José da Barra | Belo Horizonte | 08:35h 13:17h
22 12 Belo Horizonte Sao Joseé Barra | 13:10h 18:25h
Despesas realizadas Valor Valor Valor Valor
aprovado | recebido restituido | ressarcido

Diarias R$460,18 | R$0,00 R$0,00 R$460,18
Quilometragem percorrida |
Estacionamentos R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00
Passagens Aéreas/Taxas de

embarques/Seguros/Similares _ | _J

Pedagios R$0,00 | R$0,00 R$0,00 R$0,00
Outras - Taxi R$0,00 | R$0,00 R$0,00 R$0,00
TOTAL R$460,18 | R$0,00 R$0,00 R$460,18

CONTROLE/QUILOMETRAGEM:

SAIDA: 0 Km.

CHEGADA: 0 km.

Quilometragem percorrida: 0 Km.

Preco por quildmetro: R$ 0,69 (Sessenta e nove centavos).

Valor a ser pago: R$460,18 (Quatrocentos e sessenta reais e dezoito
centavos), Sendo de Diaria de Viagem.

. am e =RA
S 4 =1
= T g e
RECHEIEA
£ K P b o R
'I‘““L-’ - -
QA\s (4~
a— L A
3 F—_—.____,..--"'"-.-




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

OF.0599/11-GABAID Belo Horizonte, 22 de dezembro de2011.

Prezados Senhores:

Com nossos cumprimentos comunicamos que o Vereador Geraldo Candido de
Lima e o Assessor Financeiro dessa Cémara, Reginaldo Anténio de Oliveira,
estiveram neste Gabinete na Assembleia Legislativa, no dia 22 de Dezembro de
2011, onde foram tratados assuntos de interesses politicos do Municipio de Sdo José
da Barra.

Atenciosamente,

INGOS
dual - PTC

5

A
Camara Municipal
Sao José da Barra - MG

GABINETE DEPUTADO ANSELMO JOSE DOMINGOS i
Rua Rodrigues Caldas, 30 2° andar — Conj. 223 — CEP 30190-921 - Belo Horizonte-MG
Tel: (31) 2108-5436 - Fax (31)2108-7312 * E-mail: dep.anselmo jose.domingos@almg gov.br

COD.08.01.016-1



Essa

trobalha. .
A gente

confia.

DEPUTADO ESTA UAL

Declaracio

Declaro pafa os devidos fins, que esteve presente em Belo
Honzonte no dia 21 de dezembro de 2011, o Vcreador
Gera]do Candido de Lima e o Assessor f'nance:ro
Reginaldo Anténio de Oliveira, em reunido no meu
-g'abinete, tratando de assuntos pertinentes a0 municipio

de Sdo José da Barra-MG.

{ e
Antonio Carlos Arantes
Deputado Estadual
Presidente da Comissdo de Politica Agropecuaria. e Agroindustrial

i

H i e e T T LA R PR Ve e et oma
Rua Rodngues Caldas 30 CEP 30190 921 Gabinete 236 - Santo Agostinho - Belo Horizonte-MG
Fone: (31) 2108-5818 / Fax: (31) 2108-5815 — email: dep. acarantes@almg.gov.br
sz1tc 0 nosso portal: www.antoniocarlosarantes.com.br



